## PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA

Gedung Kantor Bank Sumut Lantai 9 Jalan Imam Bonjol, Medan

Nomor : 002/SJPTP/X/2020

Kepada Yth:

Sifat : Penting

Peserta Seleksi Terbuka JPT

Medan, 5 Nopember 2020

Lampiran: -

Pratama di Lingkungan

Perihal : Revisi Pengumuman

Pemerintah Provsu

Di

Tempat

Sehubungan dengan adanya perkembangan dalam proses pendaftaran seleksi terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Provinsi Sumatera Utara, maka dengan ini disampaikan perubahan persyaratan umum pendaftaran sebagai berikut :

No	Pengumuman Pendaftaran	Revisi Pengumuman Pendaftaran
1	Angka Romawi II Poin (5)	Dapat dipertimbangkan ikut seleksi
	PERSYARATAN UMUM yang	jika calon peserta belum mengikuti
	berbunyi "Telah Mengikuti dan	Pelatihan Kepemimpinan Tingkat III
	Lulus Pelatihan Kepemimpinan	
	Tingkat III"	

Demikian surat ini diberitahukan kepada peserta, atas perhatian diucapkan terima kasih

PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PRINTAH RROVINSI SUMATERA UTARA

r Ir. Hj. R. SARRINA, M.Si

VIP: 198602 2 002

## Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Gubernur Provinsi Sumatera Utara;
- 2. Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia;
- Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia;
- 4. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara Republik Indonesia;
- 5. Inspektur Daerah Provinsi Sumatera Utara;
- 6. Kepala Badan Kepegawaian Daerah Provinsi Sumatera Utara.